СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       РЕШЕНИЕ
22 сентября 2020 года           г. Минеральные Воды                        №1
Об избрании председателя Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

Руководствуясь частью 14 статьи 35  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 30 Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края на срок полномочий Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края Зубач Александра Александровича.

2. Председателю Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края осуществлять свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председательствующий на заседании Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                  В.Г. Малых

	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                       А. А. Зубач